

Toruń, dnia 12.11.2010 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego –
nr sprawy 5/2010/26/9.

W związku z zapytaniem złożonym do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu informatycznego”, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie 1

Dot. zapisu SIWZ, pkt 4. opis części zamówienia, zadanie nr 2 – stacja graficzna, płyta główna

Czy zamawiający dopuszcza dodatkowe złącze PCI-Express x 4 w wersji 2.0 alternatywnie w miejsce wymaganego PCI-X 64bit przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów? (tj. w postaci modyfikacji technicznych zapisów SIWZ aby otrzymało ono brzmienie „PCI-X 64bit lub PCI-Express x4 2.0 (mechanicznie x8)”)

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ „minimalne nie gorsze niż” wymagane parametry.

Zapytanie 2

Dot. zapisu SIWZ, pkt 4. opis części zamówienia, zadanie nr 2 – stacja graficzna, płyta główna

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie alternatywnie dla złącza PCI-Express x 8 zastosowanie złącza PCI-Express x4 w wersji 2.0 mechanicznie x8 (tj. w postaci modyfikacji technicznych zapisów SIWZ aby otrzymało ono brzmienie „PCI-Express x8 1.0 lub PCI-Express x4 2.0 (mechanicznie x8)”)

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ „minimalne nie gorsze niż” wymagane parametry.

Zapytanie 3

Dot. zapisu SIWZ, pkt 4. opis części zamówienia, zadanie nr 2 – stacja graficzna, obudowa

Czy Zamawiający dopuści w części opisu technicznego dotyczącego obudowy stacji graficznej: Wnęki na napędy: minimum 2 x 5,25" zewnętrzne, minimum 1 x 3,5" zewnętrzne oraz minimum 3 x 3,5" wewnętrzne, przy założeniu, że obudowa posiada minimum 7 wnęk na napędy (suma wewnętrznych i zewnętrznych wnęk 5'25 i 3,5'), przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.